“1000 Miglia”, la facoltà di reperire sostenitori locali, una copia del libro ufficiale “1000 Miglia 
Yearbook 2025” che racconta e documenta la 42^ edizione rievocativa della 1000 Miglia; 

Premesso che nella Convenzione di cui sopra è previsto il versamento da parte dell’Ente 
dell’importo di € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA di legge, per il Passaggio della 
manifestazione; 

Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 140.000,00 è possibile procedere 
mediante affidamento diretto; 

Considerato che la società 1000 Miglia Srl è presente sulla piattaforma MEPA è pertanto

[...]

possibile procedere con la stipula di una trattativa diretta n. 5433922 anche per l’acquisizione 
del codice CIG B741DD05DE; 

Visto l’art. 3 del Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria; 

DETERMINA 

- di corrispondere l’importo di € 15.000,00 (quindicimila/00) al netto dell’IVA di legge, alla 
società 1000 Miglia S.r.l. P.IVA 03440020984 con sede in 25134 Brescia (BS), Via Enzo 
Ferrari n. 4/6; 

- di nominare sé stesso quale Responsabile del Procedimento; 

- di provvedere alla stipula della trattativa diretta n.